SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT CẦN THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-THPTCT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện kê khai, công khai tài sản, thu nhập năm 2024

Thực hiện  Kế hoạch số 7835/KH-SGDĐT ngày 03 tháng 12 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện kê khai, công khai tài sản, thu nhập năm 2024;

Trường THPT Cần Thạnh thông báo đến cán bộ, giáo viên, nhân viên về việc

thực hiện kê khai, công khai tài sản, thu nhập năm 2024 cụ thể như sau:

1. Danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2024:

STT Họ và tên Chức vụ  Lý do kê khai

1 Lương Văn Minh Hiệu trưởng Kê khai hằng năm

2 Ngô Văn Hội Phó Hiệu trưởng Kê khai hằng năm

3 Nguyễn Thị Yến Tổ trưởng chuyên môn Kê khai hằng năm

4 Lê Thị Nữ Tổ trưởng chuyên môn Kê khai hằng năm

5 Huỳnh Văn Thành Tổ trưởng chuyên môn Kê khai hằng năm

6 Lê Thị Bích Vân Tổ trưởng chuyên môn Kê khai hằng năm

7 Nguyễn Ngọc Lan Tổ trưởng chuyên môn Kê khai hằng năm

8 Bùi Minh Hòa Tổ trưởng chuyên môn Kê khai hằng năm

9 Nguyễn Thị Ánh Tuyết Tổ trưởng chuyên môn Kê khai hằng năm

10 Đoàn Thị Thu Vân Tổ trưởng chuyên môn Kê khai hằng năm

11 Đinh Thị Hồng Thanh Tổ trưởng chuyên môn Kê khai hằng năm

12 Bùi Thị Việt Nga Tổ trưởng văn phòng Kê khai hằng năm

13 Nguyễn Văn Lộc Kế toán Kê khai hằng năm

2

2. Thực hiện kê khai tài sản, thu nhập

- Thực hiện theo Mẫu bản kê khai tài sản, thu nhập hằng năm. (đính kèm mẫu 1).

- Nội dung cần lưu ý khi thực hiện bản kê khai tài sản thu nhập. (đính kèm)

3. Hình thức công khai

- Thực hiện theo hình thức niêm yết công khai.

- Niêm yết được lập thành biên bản có các bản kê khai được niêm yết tại bảng

tin trường THPT Cần Thạnh.

- Thời gian niêm yết bản kê khai tài sản, thu nhập là 15 ngày.

4. Thời gian thực hiện

- Thời gian hoàn tất việc thực hiện bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2024: gửi

file word về Thầy Lương Văn Minh, trước 10 giờ 00, ngày 12/12/2024. Sau khi rà soát

hoàn chỉnh sẽ in và cho ký tên.

Trên đây là Thông báo về thực hiện việc kê khai, công khai tài sản, thu nhập năm

2024 của Trường THPT Cần Thạnh, đề nghị cán bộ, giáo viên, nhân viên thuộc đối

tượng kê khai tài sản nghiêm túc thực hiện tốt nội dung Thông báo này./.

Nơi nhận:
- BLĐ;

- TTCM, TTVP;

- Kế toán;

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lương Văn Minh

		2024-12-05T10:59:21+0700

		2024-12-05T14:56:46+0700

		2024-12-05T15:03:24+0700

		2024-12-05T15:03:25+0700

		2024-12-05T15:03:25+0700